AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º: 740/2020/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo N.º 0037.376267/2020-18/SESDEC.
Objeto: Aquisição de medalhas do mérito Governador Jorge Teixeira de Oliveira, para atender as necessidades da Secretaria de Estado da
Segurança, Defesa e Cidadania - SESDEC/RO. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu(a) Pregoeiro(a) e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 131/SUPEL/GAB, publicada no DOE do dia 05.11.2020, torna público aos
interessados e as empresas que já retiraram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural marcada
para o dia 25/01/2021 às 10h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ está SUSPENSA,
"SINE DIE", por conta de alterações a serem feitas no Termo de Referência. Por fim, assim que a resposta e modificações forem realizadas,
fixaremos nova data e horário para sessão inaugural do certame. Publique-se.
Porto Velho, 25 de janeiro de 2021.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL/RO